СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРЁЗОВО

Берёзовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от 17.10.2012
пгт.Берёзово                                                                                    № 237
О представителе в состав

общественного Совета Берёзовского района
Рассмотрев и обсудив вопрос о делегировании представителя в общественный Совет Берёзовского района,
Совет поселения РЕШИЛ:
1. Направить Тихонюк Любовь Александровну представителем от Совета депутатов городского поселения Берёзово в состав общественного Совета Берёзовского района.

2. Решение вступает в силу после подписания.
3. Настоящее решение направить в общественный Совет Берёзовского района.

Глава городского

поселения Берёзово                                                                              В.Г. Краснов